

УТВЕРЖДАЮ:

Первый заместитель генерального
директора Управляющей организации

Д.Ю. Колесниченко

2021г.

ПРЕЙСКУРАНТ ЦЕН НА УСЛУГИ, ОКАЗЫВАЕМЫЕ АО "УРЕНГОЙГОРВОДОКАЛ"

вводится с 01.01.2022г.

| № п/п | Наименование услуги | Стоимость услуги (руб.) | НДС | ВСЕГО с НДС | |
|-------|---|-------------------------|-----------|-------------|-----------|
| 1 | Очистка колодцев от мусора, жировых отложений и промывке технологических наружных самотечных сетей канализации по заявке потребителя | 86 812,44 | 17 362,49 | 104 174,93 | |
| 2 | Промывка технологических наружных самотечных сетей канализации | 27 399,69 | 5 479,94 | 32 879,62 | |
| 3 | Прогрев технологических наружных самотечных сетей канализации | 32 272,69 | 6 454,54 | 38 727,23 | |
| 4 | Прогрев канализационных колодцев | 32 272,69 | 6 454,54 | 38 727,23 | |
| 5 | Хлорирование емкостей, установленных на автомобили по подвозу воды | объемом цистерны 2 м3 | 7 790,52 | 1 558,10 | 9 348,62 |
| | | объемом цистерны 3 м3 | 7 873,58 | 1 574,72 | 9 448,30 |
| | | объемом цистерны 5 м3 | 8 039,72 | 1 607,94 | 9 647,66 |
| | | объемом цистерны 10 м3 | 8 455,05 | 1 691,01 | 10 146,06 |
| 6 | Проведение испытаний пожарных гидрантов на водоотдачу и выдаче актов по их результатам | 10 354,60 | 2 070,92 | 12 425,52 | |
| 7 | Промывка и дезинфекция сетей холодного водоснабжения и оборудования (без учета стоимости воды потребляемой на промывку сетей; стоимости гипохлорита кальция). | для физических лиц | 10 476,85 | 2 095,37 | 12 572,21 |
| | | для юридических лиц | 32 729,43 | 6 545,89 | 39 275,31 |
| 8 | Устранение последствий при изливе сточных вод на поверхность земли транспортным средством на сливной станции АО "УГВК" | 25 000 | 5 000 | 30 000 | |
| 9 | Отключение от централизованных сетей водоснабжения при наличии задолженности потребителя | 7 266,11 | 1 453,22 | 8 719,33 | |
| 10 | Подключение к централизованным сетям водоснабжения после погашения задолженности потребителя | 7 266,11 | 1 453,22 | 8 719,33 | |

| № п/п | Наименование услуги | Стоимость услуги (руб.) | НДС | ВСЕГО с НДС | |
|-------|--|-------------------------|----------|-------------|----------|
| 11 | Отключение абонентов подключенных к централизованным сетям водоснабжения с установкой блина на запорной арматуре в водопроводной камере | 8 303,51 | 1 660,70 | 9 964,22 | |
| 12 | Подключение абонентов подключенных к централизованным сетям водоснабжения с установкой блина на запорной арматуре в водопроводной камере | 8 303,51 | 1 660,70 | 9 964,22 | |
| 13 | Опломбирование и (или) снятие пломбы с запорной (отсекающей) арматуры, пожарных гидрантов | транспортом абонента | 1 384,93 | 276,99 | 1 661,92 |
| | | транспортом АО "УГВК" | 4 857,64 | 971,53 | 5 829,17 |
| 14 | Повторное принятие приборов учета(срыв пломбы, преждевременная замена) | транспортом абонента | 1 384,93 | 276,99 | 1 661,92 |
| | | транспортом АО "УГВК" | 4 857,64 | 971,53 | 5 829,17 |
| 15 | Снятие контрольных показаний приборов учета (при преждевременной замене приборов учета, при досрочном окончании межповерочного периода приборов учета) | транспортом абонента | 1 384,93 | 276,99 | 1 661,92 |
| | | транспортом АО "УГВК" | 4 857,64 | 971,53 | 5 829,17 |

Главный инженер
АО "Уренгойгорводоканал"

В.В. Кузнецов

Начальник отдела планирования,
экономики и заработной платы
Управляющей организации

В.И. Вештало